Universidade Estadual de Maringá

Av. Mandacaru, 1590 – Anexo HUM – CEP 87083 - 240
Fones: (44) 3011-9119/9402 • E-mail: sec-dmd@uem.br • Site: www.dmd.uem.br

Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Medicina

Ofício no 005/2024-DMD

Maringá, 06 de fevereiro de 2024.

Prezada Senhora:

Considerando o Edital nº 209/2023-PRH, referente a realização de Concurso

Público de Provas e Títulos para o cargo de Professor de Ensino Superior da Carreira

do Magistério Público do Ensino Superior do Para na classe de Professor Assistente e

Professor Adjunto para o quadro de servidores da Universidade Estadual de Maringá;

Informamos que a prova escrita para a área (20) – Hematologia, do

Departamento de Medicina, ficou definida para o dia 22/02/2024, às 14:00 horas, na

sala 12 do Bloco S05.

Atenciosamente,

Prof.ª Me. Silvia Maria Tintori
Chefe do Departamento de Medicina-DMD

Prezada Senhora
CLÁUDIA MARTINS LUIZ
Chefe da Divisão de Recrutamento e Seleção
NESTA UNIVERSIDADE

2
2

Assinatura Avançada realizada por: Silvia Maria Tintori (XXX.795.168-XX) em 06/02/2024 16:34 Local: UEM/CCS/DMD. Inserido ao protocolo 21.692.842-3 por: Luciane
Bortotti Favero em: 06/02/2024 16:24. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: a38c0fcb3a6938da9f9bef33fb1e4f1a.